
UCHWAŁA NR RG - XXVI / 315 / 17
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 27 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr RG-XXXIII/284/13 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 27 sierpnia 
2013 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Sitkówka-Nowiny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz 446 ze zm.), Rada Gminy uchwala co następuje;

§ 1. 1. W uchwale Nr RG-XXXIII/284/13 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 27 sierpnia 2013 r., 

wprowadza się następujące zmiany:

Załącznik Nr 3 do Statutu Gminy Sitkówka-Nowiny, stanowiącego Załącznik Nr 1 do uchwały, zmienia 

się i otrzymuje nowe brzmienie zgodne z Załącznikiem do niniejszej uchwały.

2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie i pozostają w mocy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitkówka-Nowiny.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Zofia Duchniak

Id: 9FAEB3E7-F221-4392-B205-E5C12E3FE130. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr RG - XXVI / 315 / 17

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 27 stycznia 2017 r.

Załącznik Nr 3 do Statutu Gminy Sitkówka-Nowiny

Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Sitkówka-Nowiny

1. Gminny Ośrodek Kultury „Perła” w Nowinach.

2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sitkówce-Nowinach.

3. Gminna Biblioteka Publiczna w Nowinach.

4. Przedszkole Samorządowe  im. „Pluszowy Miś” w Nowinach.

5. Zespół Placówek Oświatowych w Bolechowicach.

6. Szkoła Podstawowa im. Orląt Lwowskich w Nowinach.

7. Zespół Placówek Integracyjnych w Kowali.

8. (skreślony).

9. Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Nowinach.

10. Centrum Usług Wspólnych w Nowinach.

11. Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w  Nowinach.

12. Przychodnia Nowiny Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Zofia Duchniak

Id: 9FAEB3E7-F221-4392-B205-E5C12E3FE130. Podpisany Strona 1


